[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uji për autoritetin 

MEPJ” me Nr REF-71937-12-05-2025 me fond limit 2,361,195 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose 

afati për zbatimin e saj: Marrëveshja kuadër do të lidhet për një periudhë kohore 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Kohëzgjatja e kontratës se lidhur brenda marreveshjes kuader: Operatori ekonomik duhet të lëvrojë artikujt